in carico sia del servizio sia del progetto di 

inserimento lavorativo.  

Dal 1% al 20%  

Inidoneità: Relazione assolutamente 

inadeguata alla presa in carica del servizio 

e priva  

0%  

OFFERTA ECONOMICA  
Il concorrente, in relazione all’elemento quantitativo del prezzo di € 95.000,00 

(novantacinquemila/00), oltre IVA, per anno a base d’asta, dovrà presentare un’OFFERTA 

ECONOMICA cui verrà attribuito un punteggio massimo di punti 30, di cui: 27 punti per il 

prezzo ribassato su importo a base d’asta, di cui all’art. 4 del Capitolato, e 3 punti per offerta